La  ejecución  del  contrato  se  realizará  con  estricta  sujeción  a  los  pliegos  de  prescripciones
técnicas y cláusulas administrativas aprobados por el Ayuntamiento y a la oferta presentada por el
adjudicatario, cuyo contenido y compromisos deberán ser exigidos en la ejecución del contrato. 

TERCERO.- El importe de adjudicación será de OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTIÚN
EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (8.421,60 €)  con IVA incluido  para  la  duración total  del
contrato, siendo el  desglose anual de 2.807,20 euros para 2026, 2.807,20 euros para 2027 y
2.807,20 para 2028; con aprobación del gasto según lo establecido en los pliegos, y observación
en todo caso de lo establecido en el art.

[...]

ejecución del contrato se realizará con estricta sujeción a los pliegos de prescripciones técnicas y
cláusulas  administrativas  aprobados  por  el  Ayuntamiento  y  a  la  oferta  presentada  por  el
adjudicatario, cuyo contenido y compromisos deberán ser exigidos en la ejecución del contrato.

TERCERO.- El  importe de adjudicación será  de SESENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS
EUROS ANUALES (69.200,00 €/año), IVA NO INCLUIDO, todo ello según la oferta presentada.

No obstante, según informe de fecha 7 de enero de 2026 emitido por el Director Acctal. de
Turismo a requerimiento de la Intervención, se estiman las siguientes cantidades, IVA INCLUIDO,